CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av. Natal Pastrez, 55 - Jd.  Acapulco  - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP
INDICAÇÃO N°63/2018 2.4is

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos
termos regimentais vigente, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
disponibilizado um meio transporte adequado para os pacientes que
fazem tratamentos de saúde na cidade de Barretos-SP.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, tendo em
vista que, atualmente, aqueles que se deslocam até o referido
Município não estão sendo transportados de maneira segura e
confortável, já que o veículo hoje utilizado não consegue atender
o número de pacientes que necessitam do deslocamento.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 12 de setembro de 2018.

d‹, 9_57
MARCELO DIAS CAMPOS

Vereador

ONIVALDO 	CISCO RAMOS DA SILVA WEDEN 	LCS DIAS CORRÊA
Vereador Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE mnR A F C99

	Page 1